
  

VANTAAN OPETTAJA 

VARAPUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO 

No:1                   28.1.2008 
   Vantaan opettajien ammattiyhdistys ry 

Talkootie 7, 01350 Vantaa puh: 09-873 4020, 
 toimisto@voay.fi, www.voay.fi 
Tiedottaja: Annika Arstila-Aaltonen 
 p. 050-4096 460 
annika.arstila-aaltonen@opettaja.fi 

 
 
 

 
Hyvää alkanutta vuotta 2008 kaikille 
vantaalaisille opetusalan työntekijöille! Mennyt 
vuosi oli varsin antoisa ja toi onnistuneen 
nimellispalkkojen korotuksen ilman erityisiä 
järjestöllisiä toimenpiteitä ja vielä kerta-
korvauksenkin ennen joulua. Jotkut saivat vielä 
lisäksi TVA- perusteisia (tehtävän vaativuuden 
arviointi) lisäkorotuksia parhaimmillaan 200-
300 euroa.  
 

Tänä vuonna keväällä 1.3. ja syksyllä 1.9. alkaen jotkut saavat paikallisiin 
järjestelyvaraeräneuvotteluihin perustuen vielä palkantarkistuksia. 
Erityisesti tultaneen huomioimaan koulun johtotehtävissä olevia, kaikkien 
asteiden opinto-ohjaajia ja erityisopetuksesta huolehtivia. 
 

Ammattiyhdistys järjestää kuluvana vuonna jälleen yhteistilaisuuden 
opetuslautakunnan kanssa, eläkeinformaatiotilaisuuden, yhteysopettaja-
koulutuksen keväällä ja syksyllä sekä palkkakuittikoulutuksen. Aktiivista 
yhteistyötä jatketaan  Helsingin ja Espoon ammattiyhdistysten kesken. 
Säännölliset Sito-palaverit (sivistystoimi) antavat edelleen mahdollisuuden 
keskustella vapaamuotoisesti työnantajan edustajien kanssa ja näin ollen 
rakentaa sellaista hyvää yhteistyötä, joka viime kädessä koituu jokaisen 
vantaalaisen opettajan eduksi. 
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Opettajat, joilla on kysyttävää työsuojeluun tai edunvalvontaan liittyvissä 
asioissa, voivat olla yhteydessä joko itse tai koulunsa yhteysopettajan 
kautta työsuojeluvaltuutettuun ja oman koulun luottamusmieheen. 
Yhteystiedot löytyvät kouluille jaetusta VOAY:n toimihenkilöluettelosta; 
uusi ja päivitetty vuoden 2008 versio toimihenkilöluettelosta toimitetaan 
kouluille lähiaikoina. 
 

Edellisenä vuonna ammattiyhdistys järjesti laajan kyselyn TET-tunneista 
ja YT-ajasta. Kyselyn tuloksista kerrotaan seuraavassa lehdessä. 
 

Kuluvan vuoden aikana VOAY:lla on tarkoitus säästää (taloyhtiössä 
tulossa kalliita remontteja) ja sitouttaa aktiivitoimijoita entistä enemmän 
kantamaan vastuuta yhdistyksen toiminnasta. 
 

Kari Kastu 
VOAY:n varapuheenjohtaja 
luottamusmies 
kari.kastu@vantaa.fi, (839)35647 tai 0400703204 
 

 
PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA  

 
 

ARVAILUJA ALKAVASTA VUODESTA 
 

Miltä näyttää Vantaan kaupungin opetus- ja varhaiskasvatustoimen uuden 
vuoden tina? Ainakin valinkauhan pääpitelijä eli sivistystoimen apulais-
kaupunginjohtaja vaihtuu. 
Haku alkanee helmikuulla, kun kaupunginvaltuusto 28.1.08 myöntää eron 
Aulis Pitkälälle. Uuden valintaan asti Paula Ylöstalo-Kuronen johtaa 
toimialaa – onnea vaativassa tehtävässä!  
 
Tuleeko yksi yhtenäinen vaiko monta palasta? 
 

Sivistystointa kasvatettiin ja paloiteltiin vuoden 
alussa, kun siihen yhdistyi varhaiskasvatus (aiempi 
lasten päivähoito) ja siitä leikattiin pois vapaa-ajan 
palvelut (nuoriso-, kulttuuri- ja liikuntatoimi).  
Kuinka muutokset vaikuttavat mm. koulujen 
yhteistyöhön liikunta- ja nuorisopalvelujen 
kanssa? Miten pysyy yhteys opetustoimeen muista eroon joutuneilla 
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musiikkiopistolla ja kuvataidekoululla? Vaikuttaako varhaiskasvatuksen 
siirto esiopetuksen järjestämiseen ja yhteisten tilojen käyttöön? Kuinka 
kitkattomasti yhteistyö eri tahoilla toimii?  
 
Röpellystä eli rahaa riittää? 

öpellys uudenvuoden tinassa merkitsi rahaa. 

oppilasmäärät laskevat 

a tulee pks-yhteistyö, jonka hedelmänä Vantaan kaupunki 

entä opettajan omassa tinassa? 

n lisää 

n henki-

mmin seuraavassa Vantaan opettajassa. 

oitakin onnistaa enempi… 

ensi kerran tva-perusteisesti sovitut  
n  

 

nnen vanhaan uskottiin, että rE
Tuleeko sitä runsaammin tänä vuonna? Viime vuonnahan jo tuli 
”juhlarahaa” perusopetusryhmien pienentämiseksi.  
Mutta alkuvuodesta kuuluu taas tuttuja varoitteluja: 
– raha vähenee; päivähoitoon tulevien lasten määrä kasvoi liikaa – ei lisää 
rahaa; palkankorotukset vievät paljon rahaa…Tilojen peruskorjaukset 
maksavat, palveluverkkoa täytyy tarkistaa – voidaanko luopua joistakin 
rakentamisista? 
Uutena murheen
maksanee naapurilleen Helsingille lukiolaisten kustannuksia 0,3 milj. 
euroa. Olisi rahalla käyttöä omissakin lukioissa. 
 
…
 

 Kaikille on luvassa jonkin verra-
syksyn yleiskorotuksena (1.9.08). 
- Nuorimmat hyötyvät hieman, ku
lökohtaisen lisän vuosisidonnaista osaa (ent. 
palvelulisää) aikaistetaan 1.3.08 niin, että 2-
vuotislisä (2 %) siirretään peruspalkkaan. 
Samalla remontoidaan muutakin vso-
järjestelmää niin, että jo kaiken saaneet 
eivät koe muutoksia, mutta uudemmille tule
koskee OVTES:ta, ei KVTES:ta, joten lastentarhanopettajat eivät ole tässä 
osallisina.) 
Muutoksista kirjoitan tarke

e aikaistuksia yms. (Tämä 

 
J
 

iime vuoden lopussa jaettiin V
OVTES-järjestelyvaraerät. Jaettava summa oli tarpeisiin nähden liia
pieni, todettiin neuvotteluissa. 
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Eikä tilanne parane tänäkään vuonna. Jaossa on samansuuruinen potti, 
vuositasolla runsaat 200 000 euroa koko opetustoimelle. Ottajia riittäisi 
kymmenkertaisellekin rahamäärälle.  
Joka tapauksessa sovitaan taas tva-perusteista, joiden mukaan 
kohdennetaan järjestelyvara. Virallinen ajankohta on 1.3.08, mutta siihen 
mennessä tuskin valmista saadaan. 
 
… jonossa ainakin kolme ryhmää 
 

TVA-ryhmien alustavissa keskusteluissa on todettu kolme ryhmää, joita 
käsitellään ensin: koulun / oppilaitoksen johtotehtävissä toimivat, opinto-
ohjaajat sekä (laaja-alaiset) erityisopettajat.  
Johtotehtävissä toimiviin kuuluvat rehtorit, apulais- ja vararehtorit (kaikki 
koulumuodot ml. vapaa sivistystyö), koulunjohtajat ja apulaisjohtajat 
(perusopetus) sekä opetusalajohtajat (Varia). Tavoitteena on selvittää sekä 
perustehtävä että keskinäiset vaativuustasot, också på svenska. 
 

Opinto-ohjaus on aikamoinen vyyhti. 
Perusopetuksen puolelle tulee 
tarkistuksia 1.3.08; lisäksi on 
selvitettävä tva ja sen vaikutukset 
palkkoihin. Lukiossa työnantajan 
tavoitteena on (kokonaistyöaikaisten) 
virkojen perustaminen. Variassa on 
perustettu 1.8.08 alkaen kokonais-
työaikaiset opinto-ohjaajan virat; 

hiomista riittää niissäkin. 
Erityisopetus koskettaa perusopetusta ja toista astetta. Tehtävänkuva 
vaihtelee jopa kouluittain. Tarvitaan yhteistä toimenkuvaa ja sen myötä 
vaativuuden tarkistuksia.  
 
Lastentarhanopettajat omassa kauhassaan? 
 

Vaikka lastentarhanopettajat siirtyivät sivistystoimeen, heidän 
sopimuksensa on edelleen KVTES ja neuvottelut kulkevat sen tahdissa. 
KVTES-järjestelyvaraeräneuvottelut ajoittuvat helmi-maaliskuulle, joten 
kiirettä pitää silläkin taholla. 
Vastapuolena on HEKE (henkilöstökeskus). Mikä lienee toimialan osuus? 
Otetaanko huomioon esiopetus, kuten OAJ edellyttää? 
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TVA = työtä vailla ansionlisää?  
 

Palkan ja tva:n yhteensovitus ei aina 
toimi odotetusti eikä tuo myönteistä 
palkantarkistusta. Edelliseen ratkai-
suun tyytymättömiä oli useita – myös 
niissä, joille virallisesti tuli 
lisäpalkkaa. 
- IB-lukion korotukset eivät vastanneet 
odotuksia.  
- OHR-ryhmissä toimineille oli korvat-
tu vaihtelevasti 2 vt / 1 vt / ei mitään. 
Samassa koulussa saatettiin maksaa 
usealle opettajalle, toisessa koulussa 
taas ei maksettu kenellekään. Tyytymättömiä oli niissä, joille oli korvattu 
enemmän kuin tva-perusteinen 100 e / kk. Huolissaan olivat ne, jotka eivät 
ole erityisopettajia: meneekö heiltä korvaus? (Ratkaisu on 
koulukohtainen.) 
- Varian erityisryhmää opettaville erityisopettajille korvattiin aiemman 
korvauksen jääminen alle puoleen tähänastisesta henkilökohtaisena lisänä. 
Ongelmia tuottaa se, että tämä ei koske uusia opettajia eikä HL:ään tule 
korotuksia.   
Millaisia ongelmia tuleviin ratkaisuihin liittyy, nähdään aikanaan. Varmaa 
on, että koskaan eivät kaikki ole tyytyväisiä, eivät nekään, joille korotuksia 
tulee. 
 
Tunnistamaton sykerö tinassa: palkattomat virkavapaudet? 
 

Jos tinassa näkyy synkeä möykky, tarkista aikomasi palkattomat 
virkavapaudet. Ne tuottavat yhä epämieluisia yllätyksiä varsinkin, jos ei 
ole etukäteen selvittänyt asiaa. 
Virkavapaus myönnetään aina yhdenjaksoisena. Jos ottaa palkatonta 
virkavapautta ennen ja jälkeen koulutyön keskeytysajan (esim. päivän 
ennen ja päivän jälkeen talviloman), menettää myös keskeytysajan 
palkan, vaikka silloin ei olekaan koulutyötä. 
Myös muut poissaolot työpaikalta voivat aiheuttaa palkattomuuden, vaikka 
kyse ei ole lintsauksesta. Jatkuvasti kysytään mm. lääkärissä käynneistä.  
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Niihin pätee nyrkkisääntö: jos käy lääkärissä oppituntien aikana, se on 
palkallista vain poikkeustapauksissa. Nämä on syytä tarkistaa esim. 
luottamusmieheltä ennen kuin varaa lääkäri- tai laboratorioajan.  
 
Koko tina hukassa: työtapaturma! - ei vakuutusyhtiölle!! 
 

Jos opettaja loukkaantuu oppitunnin aikana opetusta antaessaan, ns. 
terveellä järjellä tätä luulisi ilman muuta työtapaturmaksi. Mutta 
vakuutusyhtiö (If) voi nähdä asian päinvastoin. 

Jos liikunnanopettaja oppilaille malliksi 
telineellä liikettä näyttäessään 
loukkaantuu ja joutuu sairaalahoitoon, sen 
olettaa työssä tapahtuneeksi eli 
työtapaturmaksi. Mutta vakuutusyhtiö on 
viisaampi: kyse on esimerkiksi 
perinnöllisestä heikkoudesta, joten 
työtapaturmasta ei voi olla kysymys. 
Tällöin työnantajan ei tarvitse maksaa 
sairaalakustannuksia eikä kuntoutusta. 
Myös useamman kuukauden sairausajan 

palkasta voi tulla ongelmia.  
Samoin jos teknisen työn opettaja vammautuu mennessään oppitunnilla 
väliin, kun kaksi erityisoppilasta rupeaa mittelemään veitsien kanssa, se ei 
ole työtapaturma. Hänhän on voinut muutenkin saada käsivarteensa 
vamman.  
Onko opettajan paras toimintaohje: seuraa katseella, anna ohjeet vain 
puhumalla – älä tee itse mitään! 
 
OAJ pikkutinassa? 
 

Keskusjärjestömme on julistanut etusivullaan, että hoitovapauden voi 
keskeyttää uuden raskauden vuoksi ja palata palkalliselle äitiysvapaalle. 
Taustalla on oikeusprosessi, jonka yhteydessä EY-tuomioistuin on 
todennut Suomen menettelyn direktiivien vastaiseksi.  
Perusteluissa todetaan, että Suomen työ- ja virkaehtosopimuksissa mainitut 
perusteet, joilla ei voi keskeyttää hoitovapaata, eli toiselle paikkakunnalle 
muutto ja uuden työn vastaanottaminen ovat asianomaisen omasta tahdosta 
riippuvaisia ja siten hyväksyttävissä. 
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Sen sijaan uuden raskauden alkaminen on em. päätöksessä katsottu 
tapahtumaksi, johon asianomainen ei voi vaikuttaa. Niinpä se on 
hyväksyttävä syy hoitovapaan keskeytykseen. 
Vantaan kaupunki on kysynyt KT:n tulkintaa, ja vastaus oli odotettu: niin 
kauan kuin lakia ei ole muutettu, Vantaa toimii nykyisten sopimusten 
mukaan eikä hyväksy uutta raskautta perusteeksi. Avoinna on, lähtevätkö 
OAJ:n juristit ajamaan mahdollisia jäsenten valituksia oikeusteitse.  
 
Kuka valaa määräaikaisten onnentinan? 
 

Sivistysvirasto on laatinut koulujen (rehtorien) esitysten pohjalta jälleen 
esitykset virkojen aukipanosta sekä eräiden opettajien vakinaistamisesta. 
Hakuilmoitus oli jo lehdissä.  
Kouluverkon muutoksia on pyritty ennakoimaan. Sivin mukaan esim. 
Myllymäestä ei tarvitse siirtää opettajia muihin kouluihin; kaikki mahtuvat 
Vantaankoskelle. Mutta tämä koskee vain pysyvässä työsuhteessa olevia 
(viranhaltijat ja tuntiopettajat toistaiseksi). Määräaikainen opettaja niin em. 
koulussa kuin kaikissa muissakin on määräaikainen; työsuhde päättyy 
määräyksen päättyessä.  
Määräaikaisten vakinaistamisesta käytäneen jälleen neuvottelu sivin ja 
ammattiyhdistyksen kesken. Viime keväänäkin se johti osittain 
myönteisiin tuloksiin. Mutta: jos sinänsä kelpoinen opettaja hoitaa 
tehtävää, johon hänellä ei ole kelpoisuutta, vakinaistaminen ei ole 
mahdollista.  
 
Kaikkea ei voi ennustaa – tietoakin saa 
 

Eläkkeistä on jo kyselty vuodenalussa. Vanhaan 
tapaan järjestetään eläkeilta maaliskuun 
puolimaissa; OAJ:stä tulee Kai Kullaa asian-
tuntijaksi.  
Maaliskuulla järjestää myös PKS-alueverkosto 
6.3.08 tilaisuuden Akavatalon Valopihalla. Siellä 
suunnataan katse tulevaisuuteen. 
Monikulttuurisuudesta ja työllisyydestä keskustellaan huhtikuussa 
ammattijärjestöjen yhteisessä tilaisuudessa (17.4.08). 
Kaikkiin näihin ovat ammattiyhdistyksen jäsenet tervetulleita! 
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Voimia kaikille valoa ja kevättä kohti 
kuljettaessa! 
 

Marjatta Vasara 
pääluottamusmies  
(marjatta.vasara@vantaa.fi;  839/26114,   
040 – 707 9447) 

 
LUKIJAN KYNÄSTÄ  

 
 

Oppilaskunta-asiaa 
 

 Alakouluihin ollaan siis perustamassa oppilaskuntia. Tästä on olemassa 
jokin yleinen asetus, että oppilaiden on päästävä vaikuttamaan koulun 
toimintaan koulumuotoja erottelematta. Se on varmasti hieno asia. 
Ajatelkaa kuinka äidin pienet talttahampaat pohtivat innosta puhisten 
kuinka koulun toiminnallisia tavoitteita asetetaan ja toteutetaan. Ehkä 
muutamia hyviä ideoita löytyy myös oppisisältöihinkin! No, tuntuu näin 
äkkiseltään, että vain mielikuvitus on rajana, kun kokouksia sitten 
pidetään. Mutta asiaan. Tiedustellessani tästä automaattisesti seuraavaa 
lisätyötä koskevaa korvausta opettajille, minulle sanottiin, että SIVI 
lähettää kyselyt alakouluille kuinka asia on hoidettu. Yläkoulujen 
puolellahan asia on kunnossa ja opettaja(t) saavat tästä korvauksen. 
Tärkeintä nyt olisi malttaa ja odottaa korvauskysymyksen ratkaisua eikä 
ruveta tekemään mitään hätiköityä, sillä vaaranahan tässä on se, että käy 
kuten taannoin leirikouluasiassa eli yhdessä koulussa maksetaan jotain ja 
toisessa ei mitään. Onneksi se asia saatiin neuvoteltua, ei ehkä parhaaksi 
mahdolliseksi, mutta ainakin yhtenäiseksi. Toisin sanoen, ollaan valmiita 
toki MYYMÄÄN työtä, mutta sen hinta on ensin neuvoteltava. Tästä 
ollaan työnantajapuolellakin varmaan samaa mieltä, toivon mukaan. 
Korvaus voisi olla jonkinlainen erilliskorvaus tai (huonompana 
vaihtoehtona) TVA-perusteinen korvaus. No, aika näyttää ja lisää infoa 
tulee kun ratkaisuja saadaan. Omasta puolestani toivotan hyvää vuoden 
jatkoa ja edunvalvonnan osalta määrätietoista otetta. 
      
Ville Valkama  
luottamusmies 
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VOAY TIEDOTTAA  
 

 
Hallituksen virkailijat vuodelle 2008: 
puheenjohtaja   Pirjo Haikka 
varapuheenjohtaja   Kari Kastu 
sihteeri   Annamaria Kolari 
taloudenhoitaja  Pirita Hellberg 
tiedottaja   Annika Arstila-Aaltonen 
emäntä   Kirsti Heiskanen 
isäntä   Clas Salonen 
koulutusvastaava  Ulla Puukangas 
harrastustoimensihteeri Marja-Liisa Kuronen 
urheiluvastaava  Jukka Vartiainen 
 
VOAY:n toiminta 
 

Tässä lupaamaamme ohjeistusta ja tietoa uusista käytänteistä: 
 

- Toimisto on avoinna 1.2.08 alkaen tiistaisin klo 15-17. 
(Tarvittaessa lisäksi sopimuksen mukaan.) 
 

- Sähköpostia voi edelleen lähettää osoitteeseen toimisto@voay.fi. 
Jäsenasioita koskevat yhteydenotot suoraan osoitteeseen  
jasenasiat@voay.fi
 

- Puhelinasiointi sujuu parhaiten soittamalla suoraan asiasta 
vastaavalle henkilölle. Osa puhelinnumeroista löytyy VOAY:n 
nettisivuilta (www.voay.fi yhteystiedot -osiossa) ja tarkemmat 
yhteystiedot jaetaan jokaiselle jäsenelle pika puoliin, kun saamme 
päivitettyä toimihenkilöluettelon vuodelle 2008. 
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 KULTTUURITARJONTAA  
 

Vantaan kamarikonsertit 10 vuotta
 kevään 4 konserttia: 
 

1. Konsertti su 3.2 klo 17.00  
Lummesali, os.Lummetie 4, Vantaa 
Liput 12 / 7 euroa 
Esiintyjät: Erkki Rautio,sello 
Juho Laitinen,sello 
Sonores Antiqui / Roy Asplund, fidel ja 
diskanttigamba 
Kimmo Hakasalo, cembalo ja 
lyömäsoittimet 
Kari Jerkku, nokkahuilut 
Arto Juusela, luuttu, cittern ja munniharppu 
Herman Rechberger, lyömäsoittimet 
Teppo Tuominen, viola da gamba 
Säveltäjänimet: Bach, Wolff, Renessanssin 
ajan musiikkia 
   

2. Konsertti su 2.3 klo 18.15 / Taidetta kitaroilla 
Myyrmäen kirkko, os Uomatie 1, Vantaa 
Vapaa pääsy, ohjelma 5 euroa 
Esiintyjät: Jyrki Myllärinen, kitara, Timo Suominen, kitara  
ja Kari Jämbäck, kitara 
Säveltäjänimet: mm. Nevanlinna, L'hoyer 
  

3. Konsertti su 27.4 klo 17.00 / Wieniläisklassista 
Lummesali, os. Lummetie 4, Vantaa 
Liput: 15 / 7 euroa 
Esiintyjät: Anu Komsi, sopraano ja Eero Manninen, fortepiano 
Säveltäjänimet: mm. Mozart, Beethoven 
   

4.Konsertti to 15.5 klo 18.00 
Vantaa-päivän konsertti 
Lummesali, os.Lummetie 4, Vantaa 
Liput: 12 / 7 euroa 
Jokisalin kamariyhtyeen solistikimara      
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Vantaan kaupungin työntekijät saavat henkilöstöalennuksella konserttiliput 
hintaan 10 euroa. 
Tiedustelut: p.040-5340603 / Kaipainen Sari 

            info@kamarikonsertit.com
       www.kamarikonsertit.com

 
 

TULEVIA TAPAHTUMIA  
 

 

ENNAKKOKUTSU  SINULLE 
 

Millaista opetusta tulevaisuudessa tarvitaan?  
Miten saadaan koulutus ja kasvatus kukoistukseen 
pääkaupunkiseudulla? 

 
Tule unelmoimaan & ideoimaan  6. maaliskuuta 2008 klo 17  
Akavatalon Valopihalle!  
Mukana mm. Pentti Arajärvi, Olli Luukkainen, Aulis Pitkälä ja 
Nainen...   Myös musiikkia ja pikkupurtavaa tarjolla. 

 

Hommaa hoitelee OAJ:n pks-alueverkosto; 
ilmoittautua voi marjatta.vasara@vantaa.fi
 

 
 
YHTEYSOPETTAJAKOULUTUS 11.3.08  
VOAY:n toimistolla  
 

klo 17.30 kahvit 
klo 18.00-20.30 koulutus: yhteysopettajien kyselytunti 
 

Tilaisuudessa vastataan omaa ja työtovereidesi mieltä 
askarruttaviin edunvalvontaan ja yhdistyksen toimintaan 
liittyviin kysymyksiin. Lähetä kysymyksesi etukäteen 
ilmoittautumisen yhteydessä ja tule tilaisuuteen kuulemaan 
vastaukset. Tilaisuudessa on myös lyhyt jäsenasiainfo. 
 
Ilmoittautumiset viimeistään 25.2.08  
www.voay.fi/ilmoittautuminen

 11

mailto:info@kamarikonsertit.com
http://www.kamarikonsertit.com/
mailto:marjatta.vasara@vantaa.fi
http://www.voay.fi/ilmoittautuminen


VANTAAN OPETTAJA 28.1.2008 

Kysytty ja odotettu  
ELÄKEILTA  torstaina 13.3.08! 
klo 17.30 kahvitarjoilu 
klo 18.00 eläkeilta alkaa 

 

Martinlaakson koululla  
Asiantuntijana Kai Kullaa OAJ:stä. 

 
Ilmoittautumiset viimeistään 25.2.08  
www.voay.fi/ilmoittautuminen
 

 
 
VOAY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN  
KEVÄTKOKOUS 26.3.08 
alkaen klo 17.30 
Kirjakustantaja Otavan tiloissa Helsingissä 
 

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 14 §:ssä mainittujen asioiden 
lisäksi vaalitoimikunnan asettamista syyskokouksessa 
suoritettavia henkilövalintoja varten. 

 

Ilmoittautumiset viimeistään 25.2.08  
www.voay.fi/ilmoittautuminen
 

 
HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ  

 
 
Kattava harrastustoimen tarjonta löytyy www.voay.fi -sivuston  
harrastus -osioista. 
Jos haluat saada teatteri ym. tiedot suoraan omaan sähköpostiisi, laita 
viesti osoitteeseen marjaliisakuronen@hotmail.com. 

 
 

Osallistu sinäkin Vantaan opettajan tekemiseen! 
Aineisto seuraavaa Vantaan opettajaa varten 

tulee toimittaa 15.2.2008 klo: 12 mennessä 
sähköpostilla: 

annika.arstila-aaltonen@opettaja.fi
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